

ZADANIE

Stavba: Oddychová zóna Obce Petríkovce
Objekt: SO O1 Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Petríkovce
Zhotoviteľ: ZVP RENTAL s.r.o.
Miesto: Petríkovce

Spracoval: Jozef Dopirák
Dátum: 24.3.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 420,63

1 Zemné práce 477,40

1	001	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	22,000	21,70	477,40
---	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

2 Zakladanie 8,75

2	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	35,000	0,25	8,75
---	-----	-----------	---	----	--------	------	------

4 Vodorovné konštrukcie 718,93

3	321	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	171,420	1,47	251,99
4	693	6936651800	Geotextílie netkané polypropylénové napr. Tatrutex pp 600, juta	m2	205,700	2,27	466,94

5 Komunikácie 7 145,17

5	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm šotolina	m2	37,220	1,65	61,41
6	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	153,400	4,58	702,57
7	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	116,200	8,15	947,03
8	221	566401111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0,06- 0,08 m3/m2	m2	116,200	2,51	291,66
9	221	569231111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým, hr. 100 mm	m2	20,150	3,00	60,45
10	231	589116116j01	Kryt plôch pre telovýchovu a ihriska štrkové ložko hr.nad 100 do 200 mm	m2	45,030	5,14	231,45
11	583	5833733000j01	Riečny štrk oblý 16-32 , alebo okrasny kamen oblý 16/22	t	14,410	88,00	1 268,08
12	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	116,200	15,28	1 775,54
13	592	5922902300	Betonová dlažba zámková napr. SEMMELROCK BEHATON dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný prvok)	m2	122,010	14,81	1 806,97

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 782,75

14	221	915940011-1	Osadenie záhradnej oceľovej obruby - mlatový povrch	ks	44,900	1,00	44,90
15	404	4045795075-2	Oceľová obruba 1000/75/2 napr. ProfiRIM, zapichovacie ostne 160 mm, vrátane spojovacieho klinu	ks	47,590	7,51	357,40



Obec Petrikovce

Obecný úrad Petrikovce č. 71, 072 06

Č. sp.: 73/2020

ČI. 11. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1 Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú upravené touto zmluvou sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi platnými právnymi predpismi.
- 11.2. Zmluva je platná dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a predmetná zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám.
- 11.3. Táto zmluva je vyhotovená v piatich (5) rovnopisoch, z ktorých objednávatel' dostane tri (3) vyhotovenia a zhotoviteľ dve (2) vyhotovenia.
- 11.4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha: č. 1 - ocenený výkaz výmer, príloha č. 2 – harmonogram plnenia (prác).
- 11.5. Zmluvné strany prehlasujú, že sú oprávnené túto zmluvu uzavrieť, že im nie sú známe žiadne dôvody brániace uzavretiu tejto zmluvy, že jej obsahu porozumeli, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

V Petrikovciach, dňa 31. 03. 2020
Za objednávateľa:

Mária Vadasová
Starosta obce

V Soli, dňa 31. 03. 2020
Za zhotoviteľa:

Jozef Dopirák
konateľ spoločnosti

Príloha č. 1 - ocenený výkaz výmer,
Príloha č. 2 – harmonogram plnenia (prác),



Obec Petrikovce

Obecný úrad Petrikovce č. 71, 072 06

Č. sp.: 73/2020

ČI. 9. ZMLUVNÉ POKUTY A ODSÚPENIE OD ZMLUVY

9.1 Zmluvné strany môžu odstúpiť od zmluvy za podmienok a spôsobom stanoveným príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

9.2 Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť tejto zmluvy odstúpením od zmluvy z dôvodov závažného porušenia ustanovení tejto zmluvy druhou zmluvnou stranou. Objednávateľ má právo od zmluvy odstúpiť, aj v prípade, ak by zhotovenie diela nebolo schválené v rozpočte objednávateľa. Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú okamihom doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.

9.3 Za závažné porušenie tejto zmluvy sa považuje najmä:

- 9.3.1 prekročenie lehoty splatnosti faktúry objednávateľom o viac ako 30 dní ,
- 9.3.2 omeškanie so splnením povinnosti zhotoviteľa riadne zhotoviť dielo o viac ako 10 dní,
- 9.3.3 neprevzatie staveniska zhotoviteľom v lehote uvedenej v bode 8.1 tejto zmluvy,

9.4 Ak sa zhotoviteľ dostane do omeškania s odovzdaním diela riadne a včas, je objednávateľ oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% zo zmluvnej ceny diela za každý aj začatý deň omeškania.

9.5 Ak zhotoviteľ neodstráni vady diela ani v dodatočnej lehote podľa bodu 7.6 tejto zmluvy, je objednávateľ oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % zo zmluvnej ceny diela za každý aj začatý deň omeškania.

9.6 V prípade definitívneho zastavenia prác zo strany zhotoviteľa pred termínom ukončenia diela podľa Čl. 4, bod 4.1. je objednávateľ oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške ceny neukončených prác zvýšenej o 10 %. Definitívnym zastavením prác sa na účely tejto zmluvy rozumie také zastavenie prác, v dôsledku ktorých sa dielo nedokončí.

9.7 Zaplatenie zmluvnej pokuty nemá vplyv na povinnosť zhotoviteľa nahradiť objednávateľovi škodu spôsobenú porušením povinností vyplývajúcich zhotoviteľovi podľa tejto zmluvy.

9.8 Zaplatenie zmluvnej pokuty nemá vplyv na povinnosť zhotoviteľa splniť zmluvnú povinnosť, ktorej porušenie bolo dôvodom na uplatnenie nároku na zaplatenie zmluvnej pokuty zo strany objednávateľa.

ČI. 10. OSTATNÉ PODMIENKY

10.1 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako na plnenie podmienok tejto zmluvy.

10.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné vzájomné spory budú riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou a až následne súdnou cestou.

10.3 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé na vôli zmluvných strán a zmluvné strany ich nemôžu ovplyvniť. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do jedného mesiaca od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo od zmluvy odstúpiť.



Obec Petrikovce

Obecný úrad Petrikovce č. 71, 072 06

Č. sp.: 73/2020

- sledovanie vedenia stavebného denníka,
- kontrolu odstraňovania vád a nedorobkov,
- kontrolu nakladania s odpadmi,
- kontrolu uvoľnenia staveniska.

8.7 Vlastnícke právo k vykonávanému dielu prechádza na objednávateľa dňom podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí diela oboma zmluvnými stranami.

8.8 Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné škody na vykonávanom diele až do doby písomného odovzdania diela objednávateľovi.

8.9 Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa bod napojenia na odber el. energie a úžitkovej vody. Náklady na zriadenie prípojek a úhradu spotrebovaných energií uhradí zhotoviteľ a sú súčasťou ceny podľa Čl. 5 tejto zmluvy.

8.10 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škodu spôsobenú objednávateľovi alebo iným osobám v súvislosti s plnením predmetu zmluvy.

8.11 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa zápisom v stavebnom denníku na prevzatie trvalo zakrytých prác a konštrukcií min. 3 dni pred ich zakrytím. V prípade, že tak neurobí, je povinný znášať náklady na dodatočné odkrytie konštrukcií, prípadne náklady na odstránenie vád.

8.12 Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska (pracoviska) stavebný denník (SD) o prácach, ktoré vykonáva, až do dňa odovzdania a prevzatia diela.

8.13 Objednávateľ je povinný obsah SD sledovať a k zápisom zhotoviteľa sa vyjadrovať v lehote do 3 pracovných dní. SD je vedený v dvoch vyhotoveniach, pričom originál záznamov zostáva objednávateľovi a prepis zhotoviteľovi.

8.14 Objednávateľ sa zaväzuje vykonávať stavebný dozor zhotoviteľa v rozsahu a obsahu podľa platných predpisov.

8.15 Písomný protokol o odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany bez zbytočného odkladu po riadnom vykonaní diela na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, ktorú doručí objednávateľovi 5 dní vopred. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi najneskôr k termínu odovzdania a prevzatia diela doklady:

- Stručnú technickú správu o odovzdávanej stavbe s návodom na jej udržiavanie.
- Dokumentáciu skutočného realizovania stavby so zakreslením všetkých zmien, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdenú zhotoviteľom.
- Opis a odôvodnenie vykonaných odchýlok od stavebného povolenia, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdené zhotoviteľom.
- Dokumentáciu skutočného realizovania stavby so zakreslením všetkých zmien, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdenú zhotoviteľom.
- Zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu ďalších prác zakrytých.
- Atesty o zhutnení pláne a ďalších vrstiev predpísaných projektom
- Stavebné denníky (montážne denníky).
- Náležité dokumenty požadované vo vydaných stavebných povoleniach



Obec Petrikovce

Obecný úrad Petrikovce č. 71, 072 06

Č. sp.: 73/2020

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má k okamihu jeho prevzatia objednávatelom, a to aj v prípade, že sa tieto vady prejavajú až po prevzatí diela objednávatelom.
- 7.3 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré na vykonanom diele vzniknú alebo sa prejavujú po jeho prevzatí objednávatelom počas záručnej doby, ktorá je 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávatelom.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávatel právo od zhotoviteľa požadovať bezplatné odstránenie vady diela. Zhotoviteľ má povinnosť objednávatelom reklamované vady diela bezplatne odstrániť.
- 7.5 Nárok na bezplatné odstránenie vady uplatní objednávatel v primeranom čase po zistení tejto vady písomnou formou u zhotoviteľa.
- 7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela v záručnej dobe najneskôr do 5 dní od doručenia písomného uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávatel'a a vady v primeranej lehote odstrániť. Ak tieto vady zhotoviteľ neodstráni, vyzve ho objednávatel písomne na ich odstránenie v ním určenej dodatočnej lehote.

7.7 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené nesprávnym užívaním diela.

ČI. 8. PODMIENKY ZHOTOVENIA A ODOVZDANIA DIELA

- 8.1 Objednávatel' odovzdá zhotoviteľovi stavenisko bez prekážok a práv tretích osôb do 10 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. Zhotoviteľ zabezpečí všetky potrebné rozhodnutia - súhlasy príslušných orgánov potrebných na zhotovenie diela ako: dopravné značenie počas realizácie a jeho určenie, prípadne súhlas na dočasnú uzávierku miestnej komunikácie a pod.
- 8.2 Ukončením diela sa rozumie riadne vykonané dielo a prevzaté objednávatelom na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 8.3 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady označenie staveniska, zabezpečí dodržiavanie bezpečnosti a čistoty na stavenisku, zodpovedá za uloženie a bezpečnosť materiálu a konštrukcií, za ochranu životného prostredia, požiarnej ochrany, bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci počas celej doby realizácie diela.
- 8.4 Stavbyvedúcim zhotoviteľa je:
- Meno Michal Markuš
Ev. č. osvedčenia 09803*10
Č. tel.: 0917 299 263
- 8.5 Stavebný dozor objednávatel'a: Bude určený pri podpise zmluvy
- 8.6 Zhotoviteľ je povinný umožniť objednávatel'ovi vykonávanie technického dozoru, a to najmä:
- oboznámiť sa s podkladmi zhotoviteľa, podľa ktorých dielo realizuje,
 - kontrolu vecnej a cenovej správnosti a úplnosti oceňovacích podkladov a platobných dokladov - ich súlad s podmienkami zmluvy,
 - kontrolu tých častí diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými,
 - kontrolu postupu prác podľa odsúhlaseného harmonogramu,



Obec Petrikovce

Obecný úrad Petrikovce č. 71, 072 06

Č. sp.: 73/2020

5.2 Celková cena diela je:

Cena bez DPH	:	53 942,32 EUR	
Výška DPH	:	20 %	
Výška DPH	:	10 788,46 EUR	
Cena s DPH	:	64 730,78	EUR, slovom: šesťdesiatštyritisíc sedemstotridsať EUR a 78/100 EUR.

5.3 Ak dôjde počas platnosti zmluvy k zákonnej zmene sadzby DPH, cena s DPH bude účtovaná podľa aktuálne platnej sadzby DPH v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov platných v čase vystavenia faktúry.

5.4 Cena je maximálna, zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa spojené s realizáciou diela (náklady na zriadenie, vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska, poplatky a výdavky za všetky správy ako aj všetky ďalšie výdavky, ktoré zhotoviteľ bude vynakladať v súvislosti s vykonaním diela).

5.5 Cena je viazaná na rozsah prác podľa projektovej dokumentácie predmetnej stavby a popisu ocenených prác. Verejný obstarávateľ nebude akceptovať žiadne neopodstatnené a neodôvodniteľné zmeny v rozsahu a obsahu prác, ktoré by viedli k navýšeniu ceny po podpise zmluvy. Zhotoviteľ svojou ponukou garantuje, vychádzajúc z výkazu výmer a dokumentácie, rozsah a kvalitu dodaných prác.

5.6 Jednotkové ceny uvedené v rozpočte sú pre tú istú položku stavebnej práce a dodávky rovnaké pre celú stavbu.

5.7 Ak objednávateľ odstúpi od zmluvy, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu pripadajúcu za vykonané práce podľa pôvodne dohodnutej ceny.

ČI. 6. PLATOBNÉ PODMIENKY

6.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za zhotovenie diela bude uhradená objednávateľom na základe vystavených faktúr, ktorú zhotoviteľ vystaví a doručí objednávateľovi po odovzdaní diela za ucelenú časť diela definovaného bode 2.1.

6.2 Faktúra musí byť odsúhlasená stavebným dozorom objednávateľa. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy. Súčasťou faktúry je výkaz vykonaných množstiev. Na odsúhlasenie prác má objednávateľ tri (3) dni.

6.3 Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúry, ktorá musí mať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.

6.4 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi, a to formou bezhotovostného platobného prevodu.

6.5 Faktúra musí byť vyhotovená v 4 originálnych vyhotoveniach.

ČI. 7. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY



Obec Petrikovce

Obecný úrad Petrikovce č. 71, 072 06

Č. sp.: 73/2020

nevzťahuje na práce už vykonané zhotoviteľom podľa tejto zmluvy, ktoré musí objednávatel' zaplatiť bez ohľadu na nedostatok vlastných zdrojov.

ČI. 3. PREDMET ZMLUVY

- 3.1 . Predmet zákazky s názvom „Oddychová zóna Obce Petrikovce“- rieši priestranstvo oddychovej zóny v obci Petrikovce, ktoré je situované v severozápadnej časti Obce Petrikovce. Práce budú vykonané na základe projektu, rozpočtu a výkazu výmer projekčnej kancelárie Ing. arch. Eva Kutašová, Ľudovíta Štúrova 45, 071 01 Michalovce
- 3.2 Zhotoviteľ zhotoví dielo uvedené v čl. 3 bod 3.1 tejto zmluvy v rozsahu podľa projektovej dokumentácie a oceneného výkazu výmer, ktoré určujú charakteristiku diela. Ocenený výkaz výmer tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako jej príloha č.1.
- 3.3 Zhotoviteľ zabezpečí kompletnú realizáciu stavebných prác a súvisiacich dodávok v rozsahu oceneného výkazu výmer a podľa projektovej dokumentácie, jej technickej správy, výkresov, výpočtov, stavebného povolenia, stanovísk a rozhodnutí zainteresovaných strán a príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov v súlade s harmonogramom plnenia (prác) uvedeného v prílohe č. 2 k tejto zmluve.
- 3.4 Všetky veci, materiál a zariadenie potrebné na vlastné zhotovenie diela obstará zhotoviteľ, dielo zhotoví na vlastné náklady a na svoje nebezpečenstvo a zodpovednosť.
- 3.5 Objednávatel' sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme za podmienok stanovených v tejto zmluve a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu podľa čl. 5 tejto zmluvy.

ČI. 4. TERMÍN REALIZÁCIE

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v lehote **do 3 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska** podľa bodu 8.1 tejto zmluvy. V prípade, ak nepriaznivé klimatické podmienky bránia vykonať dielo v požadovanej kvalite a podľa príslušných technických noriem, predĺži sa termín realizácie diela o dobu trvania nepriaznivých klimatických podmienok. Zhotoviteľ je povinný ihneď písomne oboznámiť objednávatel'a o vzniku udalosti, ktorá sťažuje zhotovenie diela v lehote dohodnutej podľa prvej vety.
- 4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávatel' riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúkanom termíne.
- 4.3 Za splnenie termínu zhotovenia diela podľa bodu 4.1 sa považuje odovzdanie celého riadne zhotoveného diela zhotoviteľom a jeho prevzatie objednávatel'om na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.

ČI. 5. CENA

- 5.1 Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa bodu 3.1 tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená rozpočtom zhotoviteľ'a (ocenený položkovitý výkaz výmer a výkaz položiek a rekapitulácia rozpočtu) a na základe výsledku verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.



Obec Petrikovce

Obecný úrad Petrikovce č. 71, 072 06

Č. sp.: 73/2020

ZMLUVA O DIELO

uzavretá v súlade s ustanovením § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

ČI. 1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ

: **Obec Petrikovce**

Sídlo	: OÚ Petrikovce, Petrikovce 71, 072 06 Petrikovce
Zastúpený	: Mária Vadasová, starosta obce
IČO	: 00325597
DIČ	: 2020739105
Banka	: Prima banka Slovensko a.s.
IBAN	: SK48 5600 0000 0042 0974 5001
Tel	: 0905971084
E-mail	: oupetrikovce@stonline.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ

: **ZVP RENTAL s.r.o.**

Právna forma	: spoločnosť s ručením obmedzeným
Sídlo	: Soľ 376, 094 35 Soľ
Konajúci prostredníctvom	: Jozef Dopirák – konateľ spoločnosti
IČO	: 51 265 770
DIČ	: 2120650752
IČ DPH	: SK2120650752
Bankové spojenie	: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN	: SK88 0900 0000 0051 3957 3295
SWIFT	: GIBASKBX
Kontaktná osoba	: Jozef Dopirák
E-mail	: zvprental@gmail.com
Mobil	: 0908 848 560
Platiteľ DPH	: áno

Zhotoviteľ zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov odd. Sro, vl. č.35657/P

(ďalej „zhotoviteľ“)

ČI. 2. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY

- 2.1 Názov stavby: **„Oddychová zóna Obce Petrikovce“** (ďalej aj „dielo“ alebo „stavba“)
- 2.2 Miesto stavby: Petrikovce, parc. č. 150/1, 6/1
- 2.3 Úspešný uchádzač predloží na uzavretie zmluvy o dielo s rozpočtami, textovo totožné s návrhom, ktorý predložil v ponuke, doplnenými o údaje o cene a stavbyvedúcom. Verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu o dielo s úspešným/úspešnými uchádzačom/uchádzačmi v lehote viazanosti ponúk
- 2.4 Obe zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že v prípade, ak objednávateľ z akéhokoľvek dôvodu nebude mať dostatok vlastných zdrojov na zaplatenie ceny diela podľa bodu 5.1, predmet plnenia podľa tejto zmluvy sa neuskutoční. Zhotoviteľ prehlasuje a súhlasí, že si z tohto dôvodu nebude voči objednávateľovi uplatňovať žiadne finančné ani iné nároky alebo požiadavky; to sa

ZADANIE

Stavba: Oddychová zóna Obce Petríkovce
 Objekt: SO 05 Osvetlenie

Objednávateľ: Obec Petríkovce
 Zhotoviteľ: ZVP RENTAL s.r.o.
 Miesto: Petríkovce

Spracoval: Jozef Dopirák
 Dátum: 24.3.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 181,54

1 Zemné práce 52,20

1	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,000	52,20	52,20
---	-----	-----------	---	----	-------	-------	-------

2 Zakladanie 129,34

2	011	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,150	38,61	5,79
3	011	275313521	Betón základových pátiok, prostý tr.C 12/15	m3	1,200	102,96	123,55

M Práce a dodávky M 4 660,46

21-M Elektromontáže 2 345,19

4	921	210050421	Montáž zvarovanej konzoly bez výzbroje na stožiar - na zemi	q	4,000	17,85	71,40
5	341	3410301246-1	Rám základový napr.ZR 1-5 300x300 m	ks	4,000	55,36	221,44
6	921	210201954	Montáž svetidla	ks	4,000	12,41	49,64
7	348	3480220200-1	Svetidlo Vonkajšie - štýl klasický, 2 svetidlo na stožiary IP 44	ks	4,000	305,50	1 222,00
8	921	210252437-1	Montáž rozvodu ELI verejne osvetlenie	sub	1,000	347,21	347,21
9	369	3693700205-1	Material elektroinštalačný	b	1,000	433,50	433,50

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 2 315,27

10	946	460200123	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	170,000	3,10	527,00
11	946	460420371	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehly v smere kábla na šírku 35 cm	m	170,000	2,00	340,00
12	583	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 n	t	5,950	18,55	110,37
13	596	5961001200	Tehla plná 29x14x6,5cm P20 1	ks	1190,000	0,66	785,40
14	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	170,000	0,10	17,00
15	283	2830002000	Fólia červená v m	m	170,000	0,15	25,50
16	946	460560123	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	170,000	1,00	170,00
17	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	170,000	2,00	340,00

Celkom 4 842,00

ZADANIE

Stavba: Oddychová zóna Obce Petříkovce
Objekt: SO 04 Altánok

Objednávateľ: Obec Petříkovce
Zhotoviteľ: ZVP RENTAL s.r.o.
Miesto: Petříkovce

Spracoval: Jozef Dopirák
Dátum: 24.3.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	762	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a konralaty z dosiek na zraz	m2	28,000	4,55	127,40
17	605	6051119000	Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akost' A hr.24-32mm x B=60-160mm	m3	0,840	191,47	160,83
18	762	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	106,500	0,80	85,20
19	605	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,150	237,44	35,62
20	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,000	27,77	83,31
21	762	762922200	Montáž hobľovaného sedenia z fošien šírky nad 0, 40 do 0,70 m	m2	4,850	5,89	28,57
22	614	6143966000-1	Vnútorný drevený hobľovaný nábytok podľa PD	SU B	1,000	310,22	310,22
23	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,260	44,38	233,44
764 Konštrukcie klampiarske							991,64
24	764	764173101	Strešná krytina napr. Maslen Škridlech, sklon strechy do 30°	m2	28,000	20,17	564,76
25	764	764173401	Bočné lemovanie r.š. 310 mm, k strešnej krytine, sklon strechy do 30°	m	8,500	6,61	56,19
26	764	764173431	Odkvapové lemovanie r.š. 250 mm, k strešnej krytine, sklon strechy do 30°	m	6,400	5,00	32,00
27	764	764410430	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	2,600	12,20	31,72
28	764	764751101	Žľaby PLASTIKA s hákmi, čelami, rohmi a hrdlami priemer 110 mm, hnedé	m	6,400	32,21	206,14
29	764	764759201	Kotlík PLASTIKA priemer 110 mm, hnedý	ks	1,000	8,27	8,27
30	764	764900003	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 100g/m2	m2	28,000	1,52	42,56
31	764	764950751	Odpadové rúry PLASTIKA rovné priemer 75 mm, hnedé	m	2,500	20,00	50,00
766 Konštrukcie stolárske							169,70
32	766	766621262	Montáž okna jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné do 0,81 m2	ks	2,000	14,58	29,16
33	611	6113070500-1	Okno drevené bez zasklenia 650x650	ks	2,000	69,91	139,82
34	766	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	36,14	0,72

Celkom

7 792,58

ZADANIE

Stavba: Oddychová zóna Obce Petríkovce
 Objekt: SO 04 Altánok

Objednávateľ: Obec Petríkovce
 Zhotoviteľ: ZVP RENTAL s.r.o.
 Miesto: Petríkovce

Spracoval: Jozef Dopirák
 Dátum: 24.3.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 466,79

2 Zakladanie 1 064,65

1 001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	20,000	0,10	2,00
2 011	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 30/37	m3	5,000	107,30	536,50
3 011	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,370	15,20	66,42
4 011	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	4,370	5,13	22,42
5 011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,140	1652,01	231,28
6 011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	2,360	87,30	206,03

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 057,65

7 011	312232114	Murovanie stien výplňových tehlových dĺžky 290mm P 7-15 MVC 2, 5	m3	7,590	77,20	585,95
8 596	5961046000	Tehla plná pálená 29x14x6,5cm P10 M 1	ks	2102,430	0,70	1 471,70

5 Komunikácie 80,20

9 221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	20,000	4,01	80,20
-------	-----------	---	----	--------	------	-------

99 Presun hmôt HSV 264,29

10 221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	35,380	7,47	264,29
--------	-----------	--	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 4 325,79

713 Izolácie tepelné 8,88

11 713	713191121	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H	m2	3,240	2,74	8,88
--------	-----------	---	----	-------	------	------

762 Konštrukcie tesárske 3 155,57

12 762	762222141	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	6,750	6,65	44,89
13 605	6051011300	Drevenné zábradlie podľa PD	m	7,000	170,24	1 191,68
14 762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	71,220	7,00	498,54
15 605	6051591000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akosť I L=400-650cm 120x120,140,180mm	m3	1,400	254,20	355,88

ZADANIE

Stavba: Oddychová zóna Obce Petríkovce
 Objekt: SO O3 Drobná Architektúra

Objednávateľ: Obec Petríkovce
 Zhotoviteľ: ZVP RENTAL s.r.o.
 Miesto: Petríkovce

Spracoval: Jozef Dopirák
 Dátum: 24.3.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV Práce a dodávky PSV							236,75
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							236,75
18	711	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	44,670	3,00	134,01
19	628	6288000630	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 400, výška nopu 8 mm	m2	51,370	2,00	102,74
OST Ostatné							9 250,83
20	R	M 001	Montáž lavičiek	ks	6,000	10,01	60,06
21	M	M001	Lavička s operadlom LV 150B	KS	6,000	254,40	1 526,40
22	R	M 003	Montáž a dodávka odpadkových košov	KS	2,000	8,22	16,44
23	M	M004	Odpadkový koš DG 145 b,	KS	2,000	347,71	695,42
24	R	M 004	Montáž a dodávka kohútika na vodu (Bradstone 35x35x85)	KS	1,000	177,20	177,20
25	M	M0011	Chemicke kotvenie, spodna stavba lavička	KS	6,000	91,22	547,32
26	M	M0041	Chemicke kotvenie, spodna stavba odpadkový koš	KS	2,000	89,67	179,34
27	R	M 012	Montáž Autobusového prístrešku - zastávky	ks	1,000	534,55	534,55
28	M	M412	Prístrešok max.dĺžka 2200 mm napr. DENI, zastrešenie kaleným bezpečnostným sklom, zadná stena kalené bezpečnostné sklo, bez bočných stien, bez CLV - rekl. panelu, integrovaná lavička z tropického dreva bez povrchovej úpravy	KS	1,000	5514,10	5 514,10

Celkom

19 270,87

ZADANIE

Stavba: Oddychová zóna Obce Petríkovce
Objekt: SO 03 Drobná Architektúra

Objednávateľ: Obec Petríkovce

Zhotoviteľ: ZVP RENTAL s.r.o.

Miesto: Petríkovce

Spracoval: Jozef Dopirák

Dátum: 24.3.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 783,29

1

Zemné práce

1 881,65

1	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	41,210	40,34	1 662,41
2	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	41,210	5,07	208,93
3	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	13,930	0,74	10,31

2

Zakladanie

1 167,86

4	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	140,070	1,00	140,07
5	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,160	34,25	73,98
6	011	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	4,360	84,32	367,64
7	011	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	34,850	12,54	437,02
8	011	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	34,850	4,28	149,16

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

5 940,10

9	015	327231169pre	Murivo oporné z betónových blokov	m3	3,840	144,21	553,77
10	592	59229032601	Krycia doska na betonovy mur alt. Semmelrock Bradstone Madoc Krycia doska 47,5x12,4x4	ks	125,120	4,00	500,48
11	592	592290326021	Betonové tvarovky napr. Semmelrock Bradstone Madoc 58,5x10x14	m2	21,330	184,36	3 932,40
12	231	338950111	Osadenie kolových konštr. v rovine alebo na svahu do 1:5 so zatlač. do zem., výšky kolov do 1,0 m	m	35,000	12,65	442,75
13	052	0521442100	Výrez stĺpový dĺžky 10m akost' II. sm/jd 12-19 bez kôry	m3	3,970	111,01	440,71
14	231	338950122	Priplatok k cene za smerové zakrivenie trasy nepravidelné	m	35,000	2,00	70,00

4

Vodorovné konštrukcie

380,12

15	321	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	112,530	1,17	131,66
16	693	6936651800	Geotextília netkané polypropylénové napr. Tatratex pp 600, juta	m2	135,030	1,84	248,46

99

Presun hmôt HSV

413,56

17	015	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	27,030	15,30	413,56
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	--------

ZADANIE

Stavba: Oddychová zóna Obce Petříkovce
 Objekt: SO 02 Ihrisko - Stolný tenis

Objednávateľ: Obec Petříkovce
 Zhotoviteľ: ZVP RENTAL s.r.o.
 Miesto: Petříkovce

Spracoval: Jozef Dopirák
 Dátum: 24.3.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 616,24

1 Zemné práce

401,54

1	001	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	22,750	17,65	401,54
---	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

2 Zakladanie

13,09

2	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	77,000	0,17	13,09
---	-----	-----------	---	----	--------	------	-------

5 Komunikácie

4 262,57

3	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm šotolina	m2	342,120	5,37	1 837,18
4	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	342,120	4,40	1 505,33
5	221	566401111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0,06- 0,08 m3/m2	m2	342,120	2,61	892,93
6	221	591111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	2,000	7,00	14,00
7	592	5924660400-1	Betónová kocka podklad pod nohy stola napr.BEFOR,dl.50xv.50xhr.8cm	ks	4,000	3,28	13,12

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 364,36

8	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	91,000	8,69	790,79
9	592	5922902940	Obrubník napr.SEMMELROCK Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	112,000	4,51	505,12
10	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	3,640	113,61	413,54
11	231	936941131-1	Osadenie betonového stola na stolný tenis vrátane dopravy- do Petříkoviec	ks	1,000	328,10	328,10
12	553	5538168606-03	Betonový stôl na stolný tenis, 2x betonové dosky 1520x1370x50 mm, nohy odliate do oblúka spojené priečnikmi, vrchná doska RAL 6006, ZELENÁ napr. ART	ks	1,000	1251,71	1 251,71
13	553	5538168606-04	Sieťka na vonajšie betónové stoly - stolný tenis celokovová 1563x150	ks	1,000	75,10	75,10

99 Presun hmôt HSV

1 574,68

14	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	231,570	6,80	1 574,68
----	-----	-----------	--	---	---------	------	----------

Celkom

9 616,24

ZADANIE

Stavba: Oddychová zóna Obce Petríkovce
Objekt: SO 01 Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Petríkovce

Zhotoviteľ: ZVP RENTAL s.r.o.

Miesto: Petríkovce

Spracoval: Jozef Dopirák

Dátum: 24.3.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	109,000	8,02	874,18
17	592	5922902940	Obrubník napr. SEMMELROCK Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	112,000	5,36	600,32
18	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,360	112,64	491,11
19	221	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	116,200	3,57	414,83

99

Presun hmôt HSV

1 287,63

20	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	188,250	6,84	1 287,63
----	-----	-----------	--	---	---------	------	----------

Celkom

12 420,63

Harmonogram prác „Oddychová zóna Obce Petrikovce“

Spracoval: Jozef Dopirák, Dátum: 24.03.2020

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Ohraničenie staveniska																														
Zemné práce-výkopy na chodník																														
Výkop pod ihrisko-stolný tenis																														
Betonáž altánu																														
Výkopy na osvetlenie																														
Osadenie zastávky																														
Osadenie osvetlenia																														
Pokládka dlažby																														
Dokončenie altánu																														
Odozdanie staveniska																														



ZVP RENTAL S.R.O.

Jozef Dopirák - konateľ spoločnosti